De septimo

Vbi dicitur quod cupisces regnum proximi tui Nonum
ceptum est in misericordia: quod non lutor alium
spolia et bellorum ad camiseas sic comedere
possunt. Et ergo sic enim dictum Christi in euangelio
lito misericordes sunt dicti huius sicut eorum in
misericordies felices sunt. In Jacobo. ii.
Iudicium sit ei sine misericordia qui
hic non fecit iudicium cum misericordia
Decimum evulsura maxima: quod attendit non so-
lum in anno VIII in mense Iunio in eadem die vel ho-
ra extra ordinem excessibus platoz, iter dilectorum
Undecimum est preceptum prohibitorum sancte
matris ecclesie. Nam globo de quod homini lu-
di sunt prohibiti non tantum disuasi. Quodode-
cimum est scandalum proximi. Corripunt enim
multi quod ad ludum cupiscedinem deosuetudi-
nem malaquestrum. Unde Matthaeus. i. 8. Vnde
hoi per quem scandalum fuit. Tredecimum est
amissio ipsius et omnium bonorum quod isto tempore
facere potuisset. Et est magna stultitia quod
lutor quod potuit facere operari ad propriam utili-
tatem et proximi edificationem et dei honorem:
tempore facit quod sibi est dominum et proximo scanda-
lulosum. Decimum quartum est piurius. Se-
pe enim iurat lutor se lucratum fuisse cum inve-
ritate prodiderit. Quindecimum est fraus se-
pe enim defraudat alium surando: iactando:
coputando: et sic de aliis. Sedecimum
est iratus odii: quod sepe lutor cum prodiderit per
uocatum a dira. et sic maledicat quoniamque libui
et quoniamque proximis. Insup et quoniamque acquirit odio
cum ab eo lucrat est. Decimuse
proximus est maledictus: quod sepe invenit men-
tis in domino alterius. Decimunoctauum est pec-
catum combinatiois: quod quoniamque minatur proximo
verbis: et sup haec quoniamque inuidit eum verbib[us]
et sequentem quoniamque ad dominum propriam aduenie-
rit perturbatorum et puerorum et tota familiā. Si enidum autem quod sepe lutor proprijs ma-
nibus seipsum miratur prodit: quoniamque dei cru-
cifixis manibus et pedibus redemit. Unde
Benedictus loquens in gloriosa domini ad eum dicens.
Ego acquisivi te manibus crucifixis.
Et tu sumis te manibus demonibus dedi-
catis. Et est magna ingratisudo quod homo in
pugnat eum in eadem parte corporis sui: in quod dominus

per amore ipsius tantum dolorem sustinuit.
mm. Item lutor quoniamque vertat oculos
cordis ipse per iuuenire: quod sibi per eum suos
dissuadeat. Si lucrat est et vertit oculos
metis deorsum: tunc occurseret sibi deus quod
lucrat est cum illa pecunia et non a donatione
Si autem prodidit et vertit oculos sursum: tunc
occurseret sibi deus quod prodidit et non a hereditate
ter beatitudinem. Si autem vertit oculos men-
tis circa se: tunc aduertere deus demones quod
enim tamquam leones rugientes circumdant et eius
deuorare affectant si deus opes eis potesta
te super lutorum dare. Unde exceptum legitur
dialogo Lectorum quod lutorum quod deus torquidus
erat ludus tesserum. ut nec die nec nocte
desceret. Et insuper sp[iritus] sacerdotum cuius numeris
secundum ferebat: ut secundum voluntib[us] ludere obut-
aret. in ludis autem ita expedit ac fortuna
tus erat utrux aliquis sine domino ab eo re-
cederet. Ut autem posteris et presentibus ostendatur
deretur in quantum tales ludicrinus quod ire inuit
dierixit blasphemie exercentes deum fo-
rent: permisum est diabolovit cum eo ludere
quod multos eluserat et civerauerat multo
rum marsupia euacuauerat. Nocte vero quod
datur in specie cuiusdam ludere volentis trans-
sacculumque numeris refertur sub ascella por-
tans ad tabulam sed sit: denarios liberaliter
apposuit: tesserum iactauit et multum in bre-
vi de pecuniis illius militis acquisiuit. Cum
cuiusdam apposuerat defuisse: iratus erat. Num
quod non diabolus es tu? Et ille. Satis est
Num capropinquat enim matutinale tempus
oportet nos ire. Tollebamque illius per rectum
traxit cum viscera tegul' retrahit et ibi mis-
serabilitate exsuffit. Et quod de corpore factum
sit vel in quem locum illud piecerit visus: hodie
a cunctis quod ipsum nouerat ignorat. Da
ne vosce et reliquo tegul' inherentes res
presunt. Ecce hinc exemplo ostendit quod dia-
bolus suos ministros sinit ad tempus huius pro-
spici: et quilibet eos in fine remuneret. corpora
que occidendo: animas vero in penas et nas per
petuo secum cruciandas detrudendo.
Secundum principale est quod iuris sit de eo